三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

年金カスタマーサービス部 宛

年金制度管理情報サービス（企業年金会員ページ）

パスワード初期化・アカウントロック解除依頼書

年金制度管理情報サービス（企業年金会員ページ）の利用に関し、下記のとおり依頼します。

申込日 西暦 年 月 日

委託者名

ご連絡先
（お名前） （電話番号）

お手続き内容に関する以下の項目についてご記入ください。

ご利用中のユーザーＩＤ

※ご希望のお手続きのいずれかにチェックをして
ください。

【パスワードの初期化】
パスワードを失念してしまった場合にご選択くだ
さい。

【アカウントロック解除のみ】
パスワードを覚えているが規定回数以上間違えア

カウントロックがかかってしまった場合にご選択
ください。パスワードは現在ご使用のものと同一と
なります。

(1)ユーザーＩＤ

□ パスワードの初期化（アカウントロック解除を含む）

□ アカウントロック解除のみ

(2)ユーザーＩＤ

□ パスワードの初期化（アカウントロック解除を含む）

□ アカウントロック解除のみ

(3)ユーザーＩＤ

□ パスワードの初期化（アカウントロック解除を含む）

□ アカウントロック解除のみ

≪ご記入後の手続き≫

◆ＦＡＸ受付：当日１４時までのＦＡＸで当日中（１４時以降は翌営業日）にお手続きします。

※お手続き前に、弊社にお届けいただいているお電話番号宛てに

本人確認のご連絡をさせていただきます。

お手続き後は、上記「ご連絡先」にパスワードをご連絡いたします。

【ＦＡＸ】 ０３－５５４７－７９８８

【銀行使用欄】

②年信４課（登録） ①年金ＣＳ部（受付）

受  付  日 検  印 係 印 受 付  日 検  印 係 印

年業 002(20.09)

M U T B

M U T B

M U T B

	年:
	月:
	日:
	委託者名:
	ご担当者名:
	連絡先電話番号:
	Text2:
	Text3:
	Text32:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text5:
	Text11:
	Text16:
	Text17:
	Text18:
	Text19:
	Text20:
	Text1:
	Text4:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off